[image: image1.jpg]

                                                                                     [image: image1.jpg][image: image2.emf]

ATA DA COMISSÃO COORDENADORA DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIARIOS Nº 002/2014, com finalidade de preenchimento de vagas de auxiliares e estagiários aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e quatorze às dez horas da manhã, nas dependências da Secretaria Municipal de Educação, reuniram-se os membros da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Nº 002/2014 para analisar as inscrições dos candidatos ao cargo acima citado.
EDITAL PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ESTAGIARIOS
Nº 002/2014.
CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME
	ÁREA
	Deferido/

Indeferido

	001
	JULIANA ANDIARA MACIEL
	PEDAGOGIA
	Deferido

	002
	CARLA VANUZA KRIECK
	PEDAGOGIA
	Deferido

	003
	DANUZA WILL
	PEDAGOGIA
	Deferido

	004
	JANE RODRIGUES DA COSTA
	ENFERMAGEM
	Deferido

	005
	ANDRIELI CLAUDINO ALVES PAES
	PEDAGOGIA
	Deferido

	006
	JANINE PRESTES
	PEDAGOGIA
	Deferido

	007
	DANIELE TEIXEIRA DA SILVA METTE
	PEDAGOGIA
	Deferido

	008
	DANIELA FRANZOI
	PEDAGOGIA
	Deferido

	009
	FERNANDA ANTUNES BILK
	PEDAGOGIA
	Deferido

	010
	MARCIA APARECIDA ALVES
	PEDAGOGIA
	Deferido

	011
	LIANA PROCHNOW AZEVEDO
	PEDAGOGIA
	Deferido

	012
	EDELITA CARDOSO BARG
	PEDAGOGIA
	Deferido

	013
	VANESSA STEINHEUSER
	PEDAGOGIA
	Deferido

	014
	FABIANE RAQUEL MAY
	PEDAGOGIA
	Deferido

	015
	MARGARETE ELIANE FREIESLEBEN MAY
	PEDAGOGIA
	Deferido

	016
	MARTA TEREZINHA RIBEIRO PAIM
	PEDAGOGIA
	Deferido

	017
	DANIELA LENIZI WILL
	ENFERMAGEM
	Deferido

	018
	FABIANA NECKEL
	PEDAGOGIA
	Deferido

Como ninguém mais quis fazer o uso da palavra, a Presidente deu por encerrada a presente sessão, da qual eu, Anelise Müller Brunn, lavrei a presente ata que vai assinada por todos os presentes.

__________________________________________

Anelise Müller Brunn
Presidente
_________________________________

Ivonete Stupp Silvatti

Membro
_________________________________

Alvacir Pereira Andrade

Membro

[image: image3.wmf]

_1420629179.doc
[image: image1.png]